RASPORED INDIVIDUALNIH INFORMATIVNIH RAZGOVORA

2024. / 2025.
Razr T TI/T . :
) Ucitelj/ica Dan Sat Smjena E — mail adresa
predmet
Ceturtak 3.sat Ujutro
la Anica Mrdanovié 1. pon.edJeIJak 17 h Popodne anica.mrdanovic@skole.hr
u mjesecu
Srijeda .
n Y 3. sat Ujutro -
1.b Darija Jurasek 1.u.torak u 17 h Popodne darija.jurasek@skole.hr
mjesecu
Srijeda
l.c Ivka Mihaljevi¢ Por.1edJeIJak B 5.sat Ujutro ivka.mihaljevicl@skole.hr
jednom Popodne
mjesecno
Srijeda 4. sat Ujutro
2.4 Vlatka Benki Brkic vlatka.benki-brkic@skole.hr
% Po dogovoru| Popodne
Cetvrtak
Utorak
%y, Ponedjeljak- 3.sat Ujutro .
2.b Melita Sebeséen iednom 1700 popodne melita.sebescen@skole.hr
mjesecno
Ponedjeljak .
Y . . 5. sat Ujutro . .
2.c Ivana Kusar Juka Sruedé (zadnja 17 h Popodne ivana.sonjic@skole.hr
u mjesecu)
‘ L, Utorak 3.sat Ujutro .
3.a BoZana Patkovic¢ Srijeda 5 sat Popodne bozana.patkovic@skole.hr
s Cetvrtak 2.sat Ujutro .
3.b Anamarija Simunec Cetyrtak 3 cat Popodne anamarija.simunec@skole.hr
" . Utorak 2.sat Ujutro .. .
3.c Marija Greguric Ponedjeljak 4 sat Popodne marija.greguric2@skole.hr
3 sat Ujutro
4.a Ana Hrkac Cetvrtak 3.sat (15:45- ana.hrkac@skole.hr
16:30) Popodne
2.sat
Ujutro
4.b Purdica Cerni¢ Utorak 5.sat durdica.cernic@skole.hr
(16:45 - Popodne
17:25)
1. sat .
. ., Ujutro . .
4.c Stella Vukadinovi¢ Utorak 5. sat Popodne stella.vukadinovic@skole.hr
(17:30 h) P
5.a Kornelia Parmacevic¢ Cetvrtak 3.sat neparna kornelia.parmacevic@skole.hr
. - Uz prethodnu najavu na mail:
5.b Dalibor Koprivnjak Petak 4. sat neparna dalibor.koprivnjakl@skole.hr
Andreja Jandrok o
5.¢ % Utorak 4, sat neparna andreja.jandrok-skugor@skole.hr
Skugor
6.a Anita Peji¢ Barisi¢ Ponedjeljak 3.sat parna anita.pejic-barisic@skole.hr
6.b Tanja Basi¢ Utorak 3.sat Neparna tanja.basic@skole.hr
6.c Vesna Stefi¢ar Cetvrtak 5. sat neparna vesna.steficar@skole.hr




7.a Silvija KneZevic Ponedjeljak 4, sat neparna silvija.knezevic2 @skole.hr
7.b Zvonimir Tokié¢ Petak 3. sat neparna zvonimir.tokic@skole.hr
7.c Ines Janevski Ponedjeljak 2.sat neparna ines.janevski@skole.hr
8.a Sandra Marijanovi¢ Utorak 3.sat parna sandra.marijanovic@skole.hr
Ksenija Budija . .
. " Petak 3.sat k . kole.h
8.b (Iva Pralija) eta parna senija.budija@skole.hr
8.c Vlado Vranjes Petak 4. sat parna vlado.vranjes@skole.hr
Hrvatski jezik Ida Petto srijeda 2. sat neparna ida.petto@skole.hr
Bioloai
Iloer(:\t(igjga BlaZenka Matijevi¢ Srijeda 2. sat neparna blazenka.matijevic@skole.hr
Parna
L (neparna
Englesk k .. . . . " .
. ne evs .|'Jez.| Ksenija Petrovi¢ Ponedjeljak 2. sat smjena ksenija.petrovic@skole.hr
Njemacki jezik
prema
dogovoru)
E.nglesvkl.erm!( Dubravka Kovacevic¢ Petak 6.sat parna dubravka.kovacevic2 @skole.hr
Njemacki jezik
Povijest Filip Gabric¢ Cetvrtak 4. sat neparna filip.gabricl@skole.hr
Fizika Marijana Katic¢ Srijeda 4. sat parna Uz pre'Fhodnu n.ajavu na mail:
marijana.katic@skole.hr
Jutarnja
Informatika Tomislav Pandurié Utorak 3.sat smjena — uz tomislav.panduric@skole.hr
najavu
Matematika Mirjana Posavac Ponedjeljak 3.sat neparna mirjana.posavac@skole.hr
Matematika Mirka Loncar Ponedjeljak 4. sat parna mirka.loncar@skole.hr
TZK Haber Mirela Cetvrtak 4.sat parna mirela.haber@skole.hr
TZK Zeljko Kogki Utorak 4.sat neparna zeljko.koski@skole.hr
Vjeronauk Julijana Madari¢ Srijeda 4.sat neparna julijana.madaric@skole.hr
Vjeronauk Kristina Ruspic Ponedjeljak 3.sat parna kristina.ruspic@skole.hr
, - 3.sat Ujut . .
Vjeronauk Ivana Azenié Ponedjeljak >a Jutro ivana.azenicl@skole.hr

Po dogovoru

Popodne




